

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	01.01.2024	
Okres do	31.12.2024	
Data sporządzenia	24.02.2025	
Kod sprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych	
	Kod systemowy	SFJINZ
	Wersja schemy	1-3
Wariant sprawozdania	1	

Podpisy	
Podpis	Data
Małgorzata Komendecka	2025-02-24
Piotr Macoch	2025-02-24

Małgorzata Komendecka
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Piotr Macoch
Piotr Macoch
Członek Zarządu

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę					
NIP	9511949454				
KRS	0000372596				
Nazwa firmy	GRUPA HRC Spółka Akcyjna				
Siedziba					
Województwo mazowieckie			Powiat Warszawa		
Gmina Warszawa			Miejscowość Warszawa		
Adres					
Kod kraju PL	Województwo mazowieckie	Powiat Warszawa		Gmina Warszawa	
Ulica Leszno				Nr domu 8	Nr lokalu 1
Miejscowość Warszawa		Kod pocztowy 01-192	Poczta Warszawa		
Podstawowa działalność		7810Z			
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym			Data od	01.01.2024	
			Data do	31.12.2024	
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe					NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości			TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie			TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:					
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)					
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE					
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości nabycia powyżej 10.000,00 zł amortyzowane są metodą liniową począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów i stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji. Celem ustalenia stawek amortyzacyjnych Spółka posilkuje się stawkami określonymi w Ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych. Dla maszyn i urządzeń zaliczonych do grupy 4-6 Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT), poddanych szybkiemu postępowi technicznemu, Spółka stosuje podwyższone stawki amortyzacji przy zastosowaniu współczynników nie wyższych niż 2,0.					
Składniki majątkowe o wartości początkowej poniżej 10.000,00 złotych są wprowadzane do ewidencji wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych i umarzone jednorazowo w miesiącu oddania ich do używania.					
Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.					
INWESTYCJE W NIERUCHOMOŚCI					
Inwestycje w nieruchomości wprowadzane są do ksiąg w cenie nabycia i wyceniane w cenie rynkowej. Za ich cenę rynkową przyjmuje się wartość ustaloną drogą niezależnej wyceny. Do inwestycji w nieruchomości zaliczane są te nieruchomości, których celem jest uzyskanie z nich pożytków z tytułu najmu.					
Skutki aktualizacji inwestycji odnoszone są na wynik finansowy bieżącego okresu i wykazywane odpowiednio w pozostałych przychodach lub kosztach operacyjnych.					
AKTYWA FINANSOWE KRÓTKOTERMINOWE					
Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wyceniane w bilansie według ceny nabycia lub ceny rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa. Różnica między ceną nabycia a niższą ceną rynkową obciąża koszty finansowe. Skutki wzrostu cen odnosi się na przychody finansowe jedynie w przypadku, gdy uprzednio obniżki cen odpisywano w koszty do wysokości poprzednio odpisanych w koszty różnic.					
REZERWY					
Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości.					
LEASING					
W przypadku umów leasingu, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy, przedmiot leasingu jest ujmowany w aktywach jako środek trwały i jednocześnie ujmowane jest zobowiązanie w kwocie równej wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych ustalonej na dzień rozpoczęcia leasingu. Opłaty leasingowe są dzielone między koszty finansowe i zmniejszenie salda zobowiązania w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty zobowiązania.					
Koszty finansowe ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.					
Środki trwałe będące przedmiotem umowy leasingu finansowego są amortyzowane w sposób określony dla własnych środków trwałych. Jednakże, gdy brak jest pewności co do przejścia prawa własności przedmiotu umowy, wówczas środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: przewidywany okres użytkowania lub okres trwania leasingu.					

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

ustalenia wyniku finansowego

PRZYCHODY

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru lub wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz wszelkich udzielonych rabatów.

KOSZTY

Ponoszone koszty ujmowane są w rachunku zysków i strat w celu odniesienia do przychodów w okresie, którego one dotyczą.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120).

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane według zasady kosztu historycznego.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych Spółka sporządziła metodą pośrednią.

Dane liczbowe w sprawozdaniu finansowym zostały podane w złotych polskich.

pozostałe

Dodatkowe noty i objaśnienia do sprawozdania finansowego zawierają informacje określone załącznikiem Ustawy.

Noty i objaśnienia niewystępujące w Spółce lub nieistotne z punktu widzenia wyniku, rentowności i sytuacji majątkowej jednostki zostały pominięte.

Małgorzata Komendecka
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Piotr Macoch
Członek Zarządu

Bilans
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2024

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	1 392 760,35	1 322 113,07	0,00
Aktywa trwałe	929 688,00	856 009,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	927 000,00	854 000,00	0,00
Nieruchomości	927 000,00	854 000,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 688,00	2 009,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 688,00	2 009,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa obrotowe			
Zapasy	463 072,35	466 104,07	0,00
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	29 103,36	26 778,14	0,00
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	29 103,36	26 778,14	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	29 073,36	25 108,48	0,00
– do 12 miesięcy	29 073,36	25 108,48	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	30,00	30,00	0,00
inne	0,00	1 639,66	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	431 051,25	433 963,60	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	431 051,25	433 963,60	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	162 810,88	220 660,68	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	162 810,88	220 660,68	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	268 240,37	213 302,92	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	268 240,37	213 302,92	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 917,74	5 362,33	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	1 392 760,35	1 322 113,07	0,00
Kapitał (fundusz) własny	1 241 032,85	1 165 169,30	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	850 000,00	850 000,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	283 339,96	283 339,96	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	489 276,13	489 276,13	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław

Małgorzata Pomendecka
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Piotr Macoch
Członek Zarządu

wydruk z dnia:

2025-02-24

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-457 446,79	-555 314,88	0,00
Zysk (strata) netto	75 863,55	97 868,09	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	151 727,50	156 943,77	0,00
Rezerwy na zobowiązania	66 558,74	52 464,74	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	36 688,00	30 144,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	14 170,74	14 170,74	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	14 170,74	14 170,74	0,00
Pozostałe rezerwy	15 700,00	8 150,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	15 700,00	8 150,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	85 168,76	104 479,03	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	85 168,76	104 479,03	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	63 113,45	27 185,14	0,00
- do 12 miesięcy	63 113,45	27 185,14	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	6 128,01	30 329,35	0,00
z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00
inne	15 927,30	46 964,54	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław

Małgorzata Pomendecka
Piotr Macoch
D. H. Macoch
Członek Zarządu
GŁÓWNY KSIĘGOWY

wydruk z dnia:

2025-02-24

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
 Sprawozdanie za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	733 635,45	765 159,12	
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	733 635,45	765 159,12	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	794 748,21	804 599,37	0,00
Amortyzacja	0,00	0,00	0,00
Zużycie materiałów i energii	15 350,87	17 924,52	0,00
Usługi obce	695 281,35	710 817,90	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	4 690,77	6 761,24	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	60 000,00	60 000,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0,00	0,00	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	19 425,22	9 095,71	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-61 112,76	-39 440,25	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	149 836,88	145 491,56	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	101 701,35	75 714,54	0,00
Inne przychody operacyjne	48 135,53	69 777,02	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	2 136,59	1 695,93	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	2 136,59	1 695,93	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	86 587,53	104 355,38	0,00
Przychody finansowe	2 810,88	8 232,23	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	2 810,88	8 232,23	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	7 669,86	2 519,52	0,00
Odsetki, w tym:	440,75	6,55	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	7 229,11	2 512,97	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	81 728,55	110 068,09	0,00
Podatek dochodowy	5 865,00	12 200,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	75 863,55	97 868,09	0,00

Małgorzata Wozniak
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Piotr Macoch
 Członek Zarządu

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Zestawienie zmian w kapitale
 Sprawozdanie za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 165 169,30	1 067 301,21	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 165 169,30	1 067 301,21	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	850 000,00	850 000,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	850 000,00	850 000,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	283 339,96	283 339,96	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	283 339,96	283 339,96	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	489 276,13	489 276,13	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	489 276,13	489 276,13	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-457 446,79	-555 314,88	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	97 868,09	3 312,87	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	97 868,09	3 312,87	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-97 868,09	-3 312,87	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-555 314,88	-558 627,75	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław

Małgorzata J. Jmendecka
 GŁÓWNY KSIĘGOWY

Piotr Macoch
 Członek Zarządu

wydruk z dnia:

2025-02-24

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-555 314,88	-558 627,75	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	97 868,09	3 312,87	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-457 446,79	-555 314,88	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-457 446,79	-555 314,88	0,00
Wynik netto	75 863,55	-555 314,88	0,00
zysk netto	75 863,55	-555 314,88	0,00
strata netto	0,00	97 868,09	0,00
odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 241 032,85	1 165 169,30	0,00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 241 032,85	1 165 169,30	0,00

Piotr Macoch
Piotr Macoch
 Członek Zarządu

Małgorzata Włodarczyk
Małgorzata Włodarczyk
 GŁÓWNY KSIĘGOWY

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Przepływy pieniężne metodą pośrednią
 Sprawozdanie na dzień 31.12.2024

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) netto	75 863,55	97 868,09	0,00
Korekty razem	-81 035,53	-30 015,79	0,00
Amortyzacja	0,00	0,00	0,00
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	551,25	2 180,19	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-2 810,88	-3 600,68	0,00
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-73 000,00	-66 000,00	0,00
Zmiana stanu rezerw	14 094,00	-57 257,86	0,00
Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00
Zmiana stanu należności	-2 325,22	266 129,13	0,00
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-19 310,27	-177 499,45	0,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 765,59	6 092,88	0,00
Inne korekty	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-5 171,98	67 852,30	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	60 660,68	60 000,00	0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Wydatki	60 660,68	60 000,00	0,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	60 660,68	60 000,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	0,00	0,00	0,00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
Wydatki	0,00	22 500,00	0,00
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
Splaty kredytów i pożyczek	0,00	22 500,00	0,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
Odsetki	0,00	0,00	0,00
Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	-22 500,00	0,00
Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	55 488,70	105 352,30	0,00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	54 937,45	103 172,11	0,00
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	551,25	2 180,19	0,00
Środki pieniężne na początek okresu	215 483,11	110 130,81	0,00
Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	268 791,62	215 483,11	0,00
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

Małgorzata Górnicka
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Piotr Macoch
Członek Zarządu

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Dodatkowe informacje i objaśnienia
 Sprawozdanie za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

Dodatkowe informacje i objaśnienia			
Opis		Nazwa pliku	
Grupa HRC S.A. - Informacje dodatkowe 2024		Grupa_HRC_SA-informacje_dodatkowe-2024.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto			
Opis		Rok bieżący	
A. Zysk (strata) brutto za dany rok		Rok poprzedni	
Wartość			
B. Przychody zwolnione z opodatkowania		81 728,55	110 068,09
Kwota			
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		28 701,35	67 823,00
z innych źródeł przychodów			
Rozwiązanie rezerwy na koszty		28 701,35	67 823,00
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		0,00	58 108,46
z innych źródeł przychodów			
Podstawa prawna		Artykuł: 12	Ustęp: 1
Rozwiązanie odpisów aktualizujących należności umorzone		Punkt: 4	Litera: e
Wartość łączna		28 701,35	0,00
z zysków kapitałowych			
z innych źródeł przychodów		28 701,35	
Podstawa prawna		Artykuł: 12	Ustęp: 1
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		Punkt: 4	Litera: d
Wartość łączna		0,00	9 714,54
z zysków kapitałowych			
z innych źródeł przychodów			
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:			9 714,54
Kwota			
Wartość łączna		75 810,88	69 660,68
z zysków kapitałowych			
z innych źródeł przychodów		75 810,88	69 660,68
Aktualizacja wartości inwestycji			
Wartość łączna		73 000,00	66 000,00
z zysków kapitałowych			
z innych źródeł przychodów		73 000,00	66 000,00
Podstawa prawna		Artykuł: 12	Ustęp: 1
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		Punkt:	Litera:
Wartość łączna		2 810,88	3 660,68
z zysków kapitałowych			
z innych źródeł przychodów		2 810,88	3 660,68
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:			
Kwota			
Wartość łączna		3 660,68	0,00
z zysków kapitałowych			
z innych źródeł przychodów		3 660,68	
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)			

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		3 660,68	0,00
z innych źródeł przychodów			
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów		3 660,68	
Kwota			
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		27 725,62	21 012,70
z innych źródeł przychodów			
Koszty samochodów powyżej limitu		27 725,62	21 012,70
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		12 644,23	10 586,89
z innych źródeł przychodów			
Podstawa prawna		Artykuł: 16	Ustęp: 1
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		Punkt: 51	Litera:
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		15 081,39	10 425,81
z innych źródeł przychodów			
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:		15 081,39	10 425,81
Kwota			
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		15 700,00	8 150,00
z innych źródeł przychodów			
Rezerwy na koszty bieżącego okresu		15 700,00	8 150,00
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		15 700,00	8 150,00
z innych źródeł przychodów			
Podstawa prawna		Artykuł: 15	Ustęp: 4e
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		Punkt:	Litera:
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		0,00	0,00
z innych źródeł przychodów			
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:			
Kwota			
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		8 150,00	13 764,40
z innych źródeł przychodów			
Wykorzystane rezerwy na koszty		8 150,00	13 764,40
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		8 150,00	13 764,40
z innych źródeł przychodów			
Podstawa prawna		Artykuł: 15	Ustęp: 4e
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		Punkt:	Litera:
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		0,00	0,00
z innych źródeł przychodów			
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:			
Kwota			
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		16 152,62	0,00
z innych źródeł przychodów			
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		16 152,62	
Kwota			
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		0,00	0,00
z innych źródeł przychodów			
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)			
Wartość łączna			
z zysków kapitałowych		0,00	0,00
z innych źródeł przychodów			

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym		
Wartość		
K. Podatek dochodowy	0,00	-12 017,29
Wartość	0,00	0,00

Małgorzata: *Wrondecka*
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Piotr Macoch
Piotr Macoch
Członek Zarządu

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Objąsnienia do bilansu

1.1. Wartości niematerialne i prawne – zmiany w ciągu roku obrotowego

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialnych i prawnych	Razem
Wartość brutto na 01.01.2024	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-
Wartość brutto na 31.12.2024	-	-	-	-	-
Umorzenie na 01.01.2024	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-
Umorzenie na 31.12.2024	-	-	-	-	-
Wartość netto	-	-	-	-	-
Stan na 01.01.2024	-	-	-	-	-
Stan na 31.12.2024	-	-	-	-	-

1.2. Rzeczowe aktywa trwałe – zmiany w ciągu roku obrotowego

Wyszczególnienie	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto na 01.01.2024	-	9 821,99	891,19	-	-	-	10 713,18
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-
Wartość brutto na 31.12.2024	-	9 821,99	891,19	-	-	-	10 713,18
Umorzenie na 01.01.2024	-	(9 821,99)	(891,19)	-	-	-	(10 713,18)
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie na 31.12.2024	-	(9 821,99)	(891,19)	-	-	-	(10 713,18)
Wartość netto	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 01.01.2024	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 31.12.2024	-	-	-	-	-	-	-

1.3. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Wyszczególnienie	31.12.2024	31.12.2023
Wartość gruntów użytkowanych wieczysto	-	-

1.4. Wartość niemortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym leasingu

Grupa HRC S.A. korzysta w ramach umowy najmu z pomieszczeń biurowych. Nie jest nam znana wartość godziwa lokalu.

1.5. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Zobowiązania wobec	31.12.2024	31.12.2023
Budżetu państwa	-	-
Jednostek samorządu terytorialnego	-	-
Ogółem	-	-

1.6. Inwestycje długoterminowe - zmiany w ciągu roku obrotowego

Wyszczególnienie	Nieruchomości	Długoterminowe aktywa finansowe			Inne inwestycje długoterminowe	Razem
		w jednostkach powiązanych	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	w pozostałych jednostkach		
Wartość nabycia na 01.01.2024	622 108,63	-	-	-	-	622 108,63
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
Wartość nabycia na 31.12.2024	622 108,63	-	-	-	-	622 108,63
Odpis aktualizujący na 01.01.2024	231 891,37	-	-	-	-	-
Zwiększenia	73 000,00	-	-	-	-	73 000,00
- wycena do wartości godziwej	73 000,00	-	-	-	-	73 000,00
Zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
Odpis aktualizujący na 31.12.2024	304 891,37	-	-	-	-	304 891,37
Wartość bilansowa	-	-	-	-	-	-
Stan na 01.01.2024	854 000,00	-	-	-	-	854 000,00
Stan na 31.12.2024	927 000,00	-	-	-	-	927 000,00

Wartość rynkowa inwestycji w nieruchomości została ustalona na podstawie operatu szacunkowego przygotowanego w podejściu porównawczym, metodą korygowania ceny średniej.

Skutki aktualizacji inwestycji odnoszone są na wynik finansowy bieżącego okresu i wykazywane odpowiednio w pozostałych przychodach lub kosztach operacyjnych.

1.7. Należności i odpisy aktualizujące wartość należności

Grupa należności	Stan na 01.01.2024	Odpisy aktualizujące			Stan na 31.12.2024	Należności brutto na 31.12.2024
		Zwiększenia	Wykorzystanie	Uznanie odpisów za zbędne		
Należności długoterminowe razem	-	-	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług	-	-	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-	-	29 073,36
- od jednostek pozostałych	-	-	-	-	-	-
Należności z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	-	-	-	-	-	30,00
Inne należności	469,20	-	-	-	469,20	469,20
Należności dochodzone na drodze sądowej	153 489,75	-	(153 489,75)	-	-	-
Należności krótkoterminowe razem	153 958,95	-	(153 489,75)	-	469,20	29 572,56

1.8. Inwestycje krótkoterminowe

W 2019 roku została udzielona pożyczka osobie fizycznej. Zarząd dokonał analizy wypłacalności pożyczkobiorcy i potwierdził wypłacalność pożyczkobiorcy. Wartość należności na dzień 31.12.2024 z tytułu udzielonej pożyczki wynosiła 162 810,88 zł.

1.9. Rozliczenia międzyokresowe czynne

Wyszczególnienie	31.12.2024	31.12.2023
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	2 688,00	2 009,00
Aktywa netto z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 688,00	2 009,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	2 917,74	5 362,33
Inne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	2 917,74	5 362,33
- ubezpieczenia	1 365,16	959,38
- pozostałe	1 552,58	4 402,95
Rozliczenia międzyokresowe czynne razem	5 605,74	7 371,33

1.10. Kapitał zakładowy

Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31.12.2024 r. wynosi 850 000,00 złotych i składa się z:

Seria akcji	Ilość akcji	Wartość nominalna 1 akcji	Wartość nominalna akcji
seria A	5 250 000	0,10	525 000,00
seria B	1 000 000	0,10	100 000,00
seria C	2 250 000	0,10	225 000,00
Razem	8 500 000		850 000,00

Na dzień bilansowy struktura własności kapitału zakładowego Spółki była następująca:

Nazwa akcjonariusza	Liczba udziałów		Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale podstawowym
	zwykłych	uprzywilejowanych		
Waldemar Paturej	-	5.250.000 serii A	525 000,00	61,76%
Akcje w obrocie publicznym (New Connect) Free Float	1.000.000 serii B	-	100 000,00	11,77%
Capital Partnership Sp. z o.o.	1.520.000 serii C	-	152 000,00	17,88%
Waldemar Paturej	730.000 serii C	-	73 000,00	8,59%
Razem	3 250 000	5 250 000	850 000,00	100,00%

1.11. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty

W roku obrotowym zakończonym w dniu 31 grudnia 2024 r. Spółka zrealizowała zysk w kwocie: 75 863,55 złotych. Zarząd proponuje przeznaczyć zysk na pokrycie strat z lat ubiegłych.

1.12. Rezerwy na zobowiązania – zmiany w ciągu roku obrotowego

Rezerwy	Stan na 01.01.2024	Utworzone	Wykorzystanie/ Rozwiązanie	Stan na 31.12.2024
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	14 170,74	-	-	14 170,74
Pozostałe rezerwy	8 150,00	15 700,00	(8 150,00)	15 700,00
Rezerwy razem	22 320,74	15 700,00	(8 150,00)	29 870,74

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na 01.01.2024	Stan na 31.12.2024
Rezerwy wpływające na wynik finansowy	30 144,00	36 688,00

1.13. Podział zobowiązań

Grupa zobowiązań	Okres wymagalności			Stan na 31.12.2024
	do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	
Zobowiązania z tyt.kredytów i pożyczek, w tym:	-	-	-	-
Zobowiązania z tyt.dostaw i usług, w tym:	63 113,45	-	-	63 113,45
- wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
- wobec pozostałych jednostek	63 113,45	-	-	63 113,45
Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	6 128,01	-	-	6 128,01
- z tyt. podatku od towarów i usług	6 126,00	-	-	6 126,00
- z tyt. podatku od nieruchomości	2,01	-	-	2,01
Zobowiązania finansowe	-	-	-	-
Zobowiązania z tyt.wynagrodzeń	-	-	-	-
Inne zobowiązania	15 927,30	-	-	15 927,30
Zobowiązania razem	85 168,76	-	-	85 168,76

WPC

Grupa zobowiązań	Okres wymagalności			Stan na 31.12.2023
	do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	
Zobowiązania z tyt.kredytów i pożyczek, w tym:	-	-	-	-
- z tyt. kredytów	-	-	-	-
- z tyt. pożyczek	-	-	-	-
Zobowiązania z tyt.dostaw i usług, w tym:	27 185,14	-	-	27 185,14
- wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
- wobec pozostałych jednostek	27 185,14	-	-	27 185,14
Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	30 329,35	-	-	30 329,35
- z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych	-	-	-	-
- z tyt. podatku od towarów i usług	30 329,35	-	-	30 329,35
- z tyt. podatku dochodowego od osób fizycznych	-	-	-	-
- z tyt. ubezpieczeń społecznych	-	-	-	-
Zobowiązania finansowe	-	-	-	-
Zobowiązania z tyt.wynagrodzeń	-	-	-	-
Inne zobowiązania	46 964,54	-	-	46 964,54
Zobowiązania razem	104 479,03	-	-	104 479,03

1.14. Rozliczenie międzyokresowe bierne

Wyszczególnienie	31.12.2024	31.12.2023
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
Rozliczenie międzyokresowe przychodu	-	-
Rozliczenia międzyokresowe bierne razem	-	-

1.15. Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki

Rodzaj zabezpieczenia	Kwota zobowiązania na 31.12.2024	Kwota zabezpieczenia	W tym na aktywach trwałych
Hipoteka	-	-	-
Zastaw, w tym:	-	-	-
- rejestrowy	-	-	-
- skarbowy	-	-	-
Weksle, w tym	-	-	-
- in blanco	-	-	-
Kaucje i wadła	-	-	-

1.16. Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu

Nazwa składnika aktywów lub pasywów	Łączna kwota	w tym kwota przypadająca na część długoterminową
Aktywa		
Oплата wstępna do umowy najmu i serwisu	-	-
Pasywa		
Zobowiązania z tytułu leasingów	-	-
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	-	-

1.17. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez Spółkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe

Zobowiązania warunkowe z tytułu	31.12.2024	31.12.2023
Gwarancji i poręczeń	-	-
Kaucji i wadliów	-	-
Indosu weksli	-	-
Zawartych, lecz jeszcze niewykonanych umów	-	-
Nieuznanych roszczeń wierzycieli	-	-
Innych	-	-
Razem	-	-

1.18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Wyszczególnienie	31.12.2024	31.12.2023
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	-	-

IP A

2. Objaśnienia do rachunku zysków i strat

2.1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży

Przychody netto ze sprzedaży	2024	2023
Przychody ze sprzedaży produktów	733 635,45	765 159,12
Sprzedaż w kraju	733 635,45	765 159,12
Sprzedaż za granicę	-	-
Przychody ze sprzedaży towarów	-	-
Przychody ze sprzedaży ogółem	733 635,45	765 159,12

2.2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

W okresie od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. oraz od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących środki trwałe.

2.3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość zapasów

W okresie od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. oraz od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r. Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów.

2.4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

W roku obrotowym oraz w roku poprzednim Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

2.5. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

Nakłady na	2024	2023
1. Wartości niematerialne i prawne	-	-
2. Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym:	-	-
- służące ochronie środowiska	-	-
3. Środki trwałe w budowie na koniec roku obrotowego, w tym:	-	-
- służące ochronie środowiska	-	-
4. Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	-	-

2.6. Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub występujące incydentalnie

W 2024 r. w Spółce nie nastąpiły istotne zdarzenia o charakterze incydentalnym ani o nadzwyczajnej wartości.

2.7. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym lub kwota opłaty za marnowanie żywności

	2024	2023
Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności	-	-
Kwota opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 ustawy o przeciwdziałaniu marnowania żywności	-	-

VP

3. Pozostałe informacje i objaśnienia

3.1. Kursy przyjęte do wyceny

Do wyceny pozycji bilansowych na dzień bilansowy przyjęto kursy NBP z dnia 31.12.2024 r. Tabela kursów 252/A/12/2024:
1 EUR - 4,2730 PLN

Do wyceny pozycji bilansowych na dzień bilansowy przyjęto kursy NBP z dnia 29.12.2023 r. Tabela kursów 251/A/12/2023:
1 EUR - 4,3480 PLN

3.2. Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	31.12.2024	31.12.2023
Środki pieniężne w kasie	694,77	34,09
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	267 545,60	213 268,83
Stan środków pieniężnych w bilansie	268 240,37	213 302,92
w tym:		
różnice kursowe niezrealizowane	2 731,44	2 180,19
Stan środków pieniężnych w rachunku przepływów pieniężnych	270 971,81	215 483,11

3.3. Objaśnienia do zawartych przez jednostkę umów, istotnych transakcji i niektórych zagadnień osobowych

3.3.1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Spółka nie zawierała takich umów.

3.3.2. Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Spółka nie zawierała istotnych transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe.

3.3.3. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu w roku obrotowym

Przeciętne zatrudnienie w poszczególnych grupach zawodowych wyniosło (w osobach):

Wyszczególnienie	2024	2023
Pracownicy umysłowi	1,00	1,00
Razem	1,00	1,00

3.3.4. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu

Członkowie organów	2024	2023
Zarządzających	-	-
Nadzorujących	-	-
Razem	-	-

3.3.5. Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów;

Członkowie organów	31.12.2024	31.12.2023
Zarządzających	-	-
Nadzorujących	-	-
Razem	-	-

3.3.6. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

Wyszczególnienie	2024	2023
Badanie rocznego sprawozdania finansowego	15 000,00	15 000,00
Pozostałe usługi	-	-
Razem	15 000,00	15 000,00

PA

3.4. Objaśnienia niektórych szczególnych zdarzeń

3.4.1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał własny

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego nie wystąpiły istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które wymagałyby dodatkowego ujęcia w niniejszym sprawozdaniu.

3.4.2. Znaczące zdarzenia, które nastąpiły po dniu bilansowym nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym

Po dniu bilansowym do dnia podpisania sprawozdania finansowego nie miały miejsca istotne zdarzenia wpływające na sytuację majątkową i finansową Spółki.

3.4.3. Zmiany zasad rachunkowości w roku obrotowym

W okresie sprawozdawczym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe Zarząd Spółki nie wprowadził istotnych zmian w polityce rachunkowości Spółki.

3.4.4. Porównywalność danych finansowych za rok poprzedzający ze sprawozdaniem finansowym

Sprawozdania finansowe za bieżący i poprzedni okres sprawozdawczy sporządzono stosując identyczne zarówno zasady rachunkowości, jak i metody prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym.

3.5. Objaśnienia dotyczące jednostek powiązanych

3.5.1. Informacje o grupie kapitałowej

Spółka Grupa HRC S.A. na dzień 31 grudnia 2024 r. nie posiada zaangażowania w kapitale innych jednostek i nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

3.5.2. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Wyszczególnienie	31.12.2024	31.12.2023
Należności z tyt. dostaw i usług	-	-
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług	-	-
Pożyczki długoterminowa	-	-
Udzielone pożyczki	-	-
Przychody w roku obrotowym	-	-
Koszty w roku obrotowym	-	-

3.6. Informacja o połączeniu spółek

W okresach objętych niniejszym sprawozdaniem nie nastąpiło połączenie spółek.

3.7. Wyjaśnienie zagrożeń dla kontynuowania działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuowała działalność gospodarczą.

3.8. Inne istotne informacje ułatwiające ocenę jednostki

Poza wymienionymi w niniejszym sprawozdaniu nie są nam znane inne informacje, które wywierałyby istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy Spółki.

Małgorzata: *M. Mendecka*
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Piotr Macoch
Piotr Macoch
Członek Zarządu